
Câmara 9.1.unicipa[ de Çuaçuí 

Estado do Espírito Santo 

RESOLUÇÃO N.º 379 de 11 de maio de 2022. 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ, no uso de suas atribuições 

regimentais, e 

RESOLVE: 

ART. 1º. Ficam nomeados para comporem a Comissão Permanente de Licitação pelo 

período de 11 de maio de 2022 à 31 de Dezembro de 2022, os seguintes servidores: 

1 - SARITA GOMES AMORIM - CHEFIA DE GABINETE DA PRESIDENCIA- Presidente; 

li - ROBSON DIAS MOURA - GERENTE DE APOIO PARLAMENTAR - Membro; e 

Ili - NATHÁLIA VIMERCATI TOMAZ- GERENTE DE COMPRAS E RECURSOS HUMANOS

Membro. 

ART. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

MARIA LÚ IA DAS DORES 

Presidente da CMG 

Impresso em papel reciclado. 
Praça João Acac i nho , 02, 12 andar - Guaçuí - ES 

CEP 29560 - 000 - Te l e fax (28)3553 -1 540 . 


